
4 I 2021

Lieldienu zaķis

29.03.2021 – 02.05.2021 (14. – 18. nedēļa)

* k
am

ēr
 p

re
ce

 ir
 n

ol
ik

ta
vā



ĀTRAIS
STARTS 1

14. nedēļa
Pārdodot produktus par 200 eiro

pirmajā nedēļā (14. nedēļā), jūs saņemsit:
Cubix kārbu 650 ml – Kopakobana

12.67 x 12.67 x 6.65 cm
Cubix kārbu 1 l – Kopakobana

12.67 x 12.67 x 9.71 cm 
Cubix kārbu 1.8 l – Kopakobana

12.67 x 12.67 x 15.84 cm 
AC211401

JAUNS
DIZAINS

ĀTRAIS STARTS 2
15. nedēļa

Pārdodot produktus 200 eiro
vērtībā 15. nedēļā, jūs saņemsiet:

CrystalWave četrstūra 500 ml (2 gab.)
13.18 x 16.94 x 10.48 cm

AC211501

MĒNEŠA
PĀRDOŠANAS
VEICINĀŠANA

14.- 18. nedēļa

500 eiro

750 eiro

Pārdodot produktus 500 eiro vērtībā
šo 5 nedēļu laikā (14.-18. nedēļa),
Jūs saņemsiet:
Allegra karoti (2 gab.)
19.7 x 2.7 x 1.7 cm
Allegra garo glāzi (2 gab.) 
11 x 9.7 x 15.06 cm
Ilumina bļodu 350 ml (2 gab.)
Ø13,5 x 5,9 cm
Ilumina bļodu 550 ml
Ø13,5 x 7,7 cm 
AC211402

Pārdodot produktus 750 eiro vērtībā šo 5 nedēļu 
laikā (14.-18. nedēļa), Jūs saņemsiet:
Allegra karoti (4 gab.)
Allegra garo glāzi (4 gab.)
Ilumina bļodu 350 ml (2 gab.)
Ilumina bļodu 550 ml
AC211403

JAUNA
KRĀSAS

JAUNA
KRĀSAS

Piezīme  
tikai jaunajiem 
konsultantiem: 

jūsu pirmais 50 eiro 
pasūtījums netiek 

iekļauts Ātrā starta 
summā.



1200 eiro

1600 eiro

Pārdodot produktus 1200 eiro vērtībā
šo 5 nedēļu laikā (14.-18. nedēļa), Jūs
saņemsiet:
Allegra karoti (4 gab.)
Allegra garā glāze (4 gab.)
Allegra deserta bļodiņas 275 ml (2 gab.)
Ilumina bļodu 350 ml (2 gab.)
Ilumina bļodu 550 ml
Ilumina bļodu 800 ml
Ø13,5 x 9,9 cm 
Ilumina bļodu 2,5 l
Ø26,1 x 7,3 cm 
AC211404

Pārdodot produktus par 1600 eiro
šo 5 nedēļu laikā (14.-18), jūs saņemsit
Allegra karoti (4 gab.)
Allegra garā glāze (4 gab.)
Allegra deserta bļodiņas 275 ml (4 gab.)
Ilumina bļodu 350 ml (2 gab.)
Ilumina bļodu 550 ml
Ilumina bļodu 800 ml
Ilumina bļodu 2,5 l
Ilumina bļodu 4,3 l
Ø26,1 x 12,6 cm 
AC211405

BALVAS PAR
KONSULTANTU
PIESAISTĪŠANU

14.- 18. nedēļa
PIEŅEMŠANAS PIEDĀVĀJUMS

Par katru jauno konsultantu, kas 
veicis pasūtījumu 50 EUR vērtībā, 
Jūs varat iegādāties šādu produktu 
par īpašu cenu*.
Salātu trauks ar karoti  
600 ml
17,1 x 7,9 cm / 600 ml
RO211401

Īpašs
piedāvājums, tikai

rekrūtētājiem!
2,00 €*

JAUNA
KRĀSAS

Balva par 1 kvalificētu konsultantu šo
5 nedēļu laikā (14.-18.) ir:
Mīklas bļoda 2,75 l
Mīklas bļoda 7,5 l
RE211401

1 KVALIFICĒTS KONSULTANTS

2 KVALIFICĒTI KONSULTANTI
Balva par diviem kvalificētiem 
konsultantiem šo 5 nedēļu laikā (14-18) ir:
Uzkodu bļoda
Mīklas bļoda 2,75 l
Mīklas bļoda 7,5 l
RE211402

JA JUMS IR VAIRĀK NEKĀ 2 KVALIFICĒTI KONSULTANTI, JŪS SAŅEMSIET DĀVANAS PAR VISIEM. 
PIEMĒRAM: PAR 3 KONSULTANTIEM JŪS SAŅEMSIET DĀVANU PAR 2 KVALIIFICĒTIEM 

KONSULTANTIEM UN DĀVANU PAR 1 KVALIFICĒTU KONSULTANTU. 

500 ml

5,7 l

JAUNA
KRĀSAS

*  summa netiks iekļauta  
mazumtirdzniecības apjomā



GRUPU  
VADĪTĀJU

MĒNEŠA IZAICINĀJUMS
14.- 18. nedēļa

2500 EIRO + 1 KONS.

4500 EIRO + 3 KONS.
Ja grupas pārdošana ir 4500 eiro, ir kvalificēti 3 jauni 
konsultanti (1 kvalificējis grupas vadītājs) un vismaz  
10 konsultanti pārdevuši produktus 160 eiro  
vērtībā šo 5 nedēļu laikā (14.–18. nedēļa), balva būs:
Chef Series sautējamais katls 3 l
Ultra Pro 2 l
UltraPro vāks
Micro Urban
UM211403

3500 EIRO + 2 KONS.

Ja grupas pārdošana ir 2500 eiro, 
ir kvalificēts 1 jauns konsultants 
un vismaz 5 konsultanti pārdevuši 
produktus 160 eiro vērtībā šo 5 nedēļu 
laikā (14.-18. nedēļa), balva būs:
Micro Urban 
21.6 x 24.8 x 13.7 cm
UM211401

Ja grupas pārdošana ir 3500 eiro,  
ir kvalificēti 2 jauni konsultanti  
(1 kvalificējis grupas vadītājs) un vismaz  
8 konsultanti pārdevuši produktus  
160 eiro vērtībā šo 5 nedēļu laikā 
(14.–18. nedēļa), balva būs
Ultra Pro 2 l
30 x 22,6 x 7,3 cm
UltraPro vāks 
30 x 22,6 x 3,8 cm
Micro Urban 
UM211402

6000 EIRO + 4 KONS.
Ja grupas pārdošana ir 6000 eiro, ir kvalificēti  
4 jauni konsultanti (1 kvalificējis grupas vadītājs) un 
vismaz 12 konsultanti pārdevuši produktus 160 eiro 
vērtībā šo 5 nedēļu laikā (14.–18.), balva būs:
Essential katls 4,9 l
Chef Series sautējamais katls 3 l
Ultra Pro 2 l
UltraPro vāks
Micro Urban
UM211404



IZAICINĀJUMS
KONSULTANTIEM

IZAICINĀJUMS
GRUPU VADĪTĀJIEM

Ja palīdzēsiet Izplatītājam 
sasniegt grupas mērķi un Jums 
personīgi būs vismaz 1 jauns 
piesaistīts Konsultants un vismaz 
160 EUR pārdošanas apjoms 
aprīlī, balvā saņemsiet:
Bļoda Samba 4,3 l
Ø 25.5 x 14.5 cm 

Balva grupu vadītājiem par 
izaicinājuma izpildi aprīlī:
Recycline Ecopot 28,5 cm
28,5 cm

*  Sazinieties ar savu izplatītāju, 
lai iegūtu detalizētu informāciju.

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties.
Piegādes problēmu gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā 
krāsā vai par tādu pašu cenu.
Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta  
faktiskās krāsas.
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.


